EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2020
COLEGIADO DE NUTRICIONISTAS DA AMOSC

A Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas da AMOSC, Sra. Jorye M. de

Medeiros, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste colegiado para

reunião:

Data: 27 de fevereiro de 2020
Hora: 9h as 12h
Local: Auditório da AMOSC

Ordem do dia:

1. Per capita e cardápios

2. Avaliações nutricionais

3. Capacitações para merendeiras

4. Controle de temperatura dos freezers e alimentos do bife

5. Rotina e o papel das nutricionistas (atribuições conforme resolução do FNDE)

6. Nota Técnica 02/2020

7. Prestação de Contas PNAE

8. Eleição nova diretoria

9. Assuntos gerais

Contamos com a presença de todas.

Chapecó-SC, 21 de fevereiro de 2020.

JORYE M. DE MEDEIROS
Nutricionista de Nova Itaberaba e
Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas/AMOSC

LOCENIR DE MOURA SELIVAN
Assessora em Educação/AMOSC